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COMUNICATO UFFICIALE N.436 DEL 31/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.107
Under 19 Femminile Gold n.5
Unico

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

Gara n.
1852 BASKET FEMMINILE MILANO GEAS BASKET ACADEMY 41 - 67
giocata il 28/10/2024 (MARCONETTI C., PIVA R.)
1853 BASKET FOXES BASKET CARUGATE 70 - 48
giocata il 28/10/2024 (GALIGANI R., KABASHI E.)
1854 OROROSA BASKET CLV BASKET COSTA BIANCO 75 - 63
giocata il 29/10/2024 (CHERSICLA A., PESENTI A.)
1855 Bianchi Group BASKET COSTA SAN GABRIELE BASKET 66 - 60
giocata il 28/10/2024 (ZANELLA S., VIGANO' A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
1853 BASKET FOXES ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
1853 BASKET CARUGATE ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
1854 OROROSA BASKET ammenda di Euro 13.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
31/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 477 DEL 04/11/2024

UFFICIO GARE N. 366

Under 19 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico

GEAS BASKET ACADEMY

OROROSA BASKET

CLV BASKET COSTA BIANCO

Bianchi Group BASKET COSTA ROSSO
BASKET FOXES

SAN GABRIELE BASKET

BASKET FEMMINILE MILANO

BASKET CARUGATE
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347
361
349
291
331
278
248
235
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272
303
359
344
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



