

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

# COMUNICATO UFFICIALE N.436 DEL 31/10/2024

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.107

# **Under 19 Femminile Gold n.5**

**GEAS BASKET ACADEMY** 

# Unico

#### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 27 OTTOBRE 2024

BASKET FEMMINILE MILANO

G	ar	a	n	
v	aı.	u	11	

1852

	gio	ocata il 28/10/2024 (MARCONETTI C., PIVA R.)	
1853	BASKET FOXES	BASKET CARUGATE cata il 28/10/2024 (GALIGANI R., KABASHI E.)	70 - 48
1854	OROROSA BASKET	CLV BASKET COSTA BIANCO cata il 29/10/2024 (CHERSICLA A., PESENTI A.)	75 - 63
1855	Bianchi Group BASKET COSTA	SAN GABRIELE BASKET ocata il 28/10/2024 (ZANELLA S., VIGANO' A.)	66 - 60

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1853	BASKET FOXES	ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
1853	BASKET CARUGATE	ammenda di Euro 25.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
1854	OROROSA BASKET	ammenda di Euro 13.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

31/10/2024

41 - 67

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

# COMUNICATO UFFICIALE N. 477 DEL 04/11/2024

# UFFICIO GARE N. 366

Under 19 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Unico

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	5	5	0	347	233	0	10
2	OROROSA BASKET	5	4	1	361	254	0	8
3	CLV BASKET COSTA BIANCO	5	3	2	349	272	0	6
4	Bianchi Group BASKET COSTA ROSSO	5	3	2	291	303	0	6
5	BASKET FOXES	5	3	2	331	359	0	6
6	SAN GABRIELE BASKET	5	1	4	278	344	0	2
7	BASKET FEMMINILE MILANO	5	1	4	248	327	0	2
8	BASKET CARUGATE	5	0	5	235	348	0	0

Note: